

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/11/01
Stavba: Trhové Sviny - obnova vodovodu Hrádek

KSO: 827 1
Místo: Hrádek
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 14.11.2024
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Město Trhové Sviny

IČ: 00245551
DIČ: CZ00245551

Uchazeč:
Stavatelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov

IČ: 25168002
DIČ: CZ25168002

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721



IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 695 603,21
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 695 603,21	566 076,67
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 261 679,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023/11/01

Stavba:

Trhové Sviny - obnova vodovodu Hrádek

Místo:

Hrádek

Datum:

14.11.2024

Zadavatel:

Město Trhové Sviny

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Uchazeč:

Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třet

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 695 603,21	3 261 679,88	
VRN-00	Vedlejší rozpočtové náklady	237 500,00	287 375,00	STA
SO-01	Obnova vodovodu	2 458 103,21	2 974 304,88	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Trhové Sviny - obnova vodovodu Hrádek
Objekt:
VRN-00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 827 1
Místo: Hrádek
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Trhové Sviny

Uchazeč:
Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 14.11.2024
CZ-CPA: 42

IČ: 00245551
DIČ: CZ00245551

IČ: 25168002
DIČ: CZ25168002

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			237 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	237 500,00	21,00%	49 875,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	287 375,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Trhové Sviny - obnova vodovodu Hrádek
Objekt:

VRN-00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hrádek
Zadavatel: Město Trhové Sviny
Uchazeč: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov

Datum: 14.11.2024
Projektant: VAK projekt s.r.o.



Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	237 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	237 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	141 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	83 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Trhové Sviny - obnova vodovodu Hrádek

Objekt: VRN-00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hrádek
Zadavatel: Město Trhové Sviny
Uchazeč: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov

Datum: 14.11.2024
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							237 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				237 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				141 500,00	
1	K	012-1	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00	
P			Poznámka k položce: Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.					
2	K	012-2	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	
3	K	012-3	Bezpečnostní opatření dle plánu BOZP	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
4	K	012-4	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	
VV			1		1,000			
5	K	012-5	Fotodokumentace stávajících objektů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			Poznámka k položce: Fotodokumentace stávajících přilehlých objektů před zahájením stavby a po dokončení stavby. Zmapování dnešního stavu povrchů vč. vjezdů pro prokázání uvedení do původního stavu.					
6	K	012-7	Dopravně-inženýrské opatření	soubor	1,000	74 000,00	74 000,00	
P			Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.					
VV			1		1,000			
7	K	013-2	Fotodokumentace stavby v průběhu provádění prací	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV			1		1,000			
8	K	013-3	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
VV			1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				83 000,00	
9	K	030-1	Zařízení staveniště	soubor	1,000	71 000,00	71 000,00	
VV			1		1,000			
10	K	030-2	Přejezdy a přechody přes výkopy (zapůjčení)	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
VV			1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				13 000,00	
11	K	041-1	Dozor jiné osoby - součinnost hydrogeologa	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
VV			1		1,000			
12	K	041-2	Dozor jiné osoby - součinnost provozovatele	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Trhové Sviny - obnova vodovodu Hrádek
Objekt:
SO-01 - Obnova vodovodu

KSO: 827 1
Místo: Hrádek
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Trhové Sviny

Uchazeč:
Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov

Projektant:
VAK projekt s.r.o.



Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 14.11.2024
CZ-CPA: 42

IČ: 00245551
DIČ: CZ00245551

IČ: 25168002
DIČ: CZ25168002

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 458 103,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 458 103,21	21,00%	516 201,67
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 974 304,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Trhové Sviny - obnova vodovodu Hrádek

Objekt: SO-01 - Obnova vodovodu

Místo: Hrádek
Zadavatel: Město Trhové Sviny
Uchazeč: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov

Datum: 14.11.2024
Projektant: VAK projekt s.r.o.



Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 458 103,21
HSV - Práce a dodávky HSV		2 458 103,21
1 - Zemní práce		1 059 648,88
4 - Vodorovné konstrukce		867,24
5 - Komunikace pozemní		436 890,60
8 - Trubní vedení		634 482,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		103 750,00
997 - Přesun sutě		176 404,34
998 - Přesun hmot		46 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Trhové Sviny - obnova vodovodu Hrádek

Objekt: SO-01 - Obnova vodovodu

Místo: Hrádek
Zadavatel: Město Trhové Sviny
Uchazeč: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby, Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov

Datum: 14.11.2024
Projektant: VAK projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 458 103,21
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 458 103,21	
D	1		Zemní práce				1 059 648,88	
1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	246,000	48,40	11 906,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107223					
VV			kl		246,000			
2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	246,000	35,00	8 610,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107242					
VV			kl		246,000			
3	K	113154113	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	332,000	235,50	78 186,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154113					
VV			kob		332,000			
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	85,400	136,50	11 657,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201					
VV			dl*0,2		85,400			
5	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,675	60,30	643,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301					
VV			dl*0,2/8		10,675			
6	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	8,800	390,00	3 432,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001421					
VV			0,8*5		4,000			
VV			0,8*1		0,800			
VV			0,8*2		1,600			
VV			0,8*3		2,400			
VV			Součet		8,800			
7	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	526,000	36,90	19 409,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123					
VV			ze		526,000			
8	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	191,550	465,00	89 070,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254205					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"řad1"201,98		201,980			
	VV		"řad2"52,88		52,880			
	VV		"řad3"197,12		197,120			
	VV		"řad4"87,04		87,040			
	VV		-"zeleň"0,2*263		-52,600			
	VV		-"komunikace"0,42*246		-103,320			
	VV	V	Mezisoučet		383,100			
	VV		"třída 3 - 50%"v*0,5		191,550			
9	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	191,550	598,40	114 623,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354205					
	VV		"třída 4 - 50%"v*0,5		191,550			
10	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	13,200	809,00	10 678,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139001101					
	VV		0,8*1,5*1*11		13,200			
11	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 730,330	115,00	198 987,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101					
	VV		"řad1"461,08		461,080			
	VV		"řad2"558,85		558,850			
	VV		"řad3"492,8		492,800			
	VV		"řad4"217,6		217,600			
	VV	pa	Součet		1 730,330			
12	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	1 730,330	30,00	51 909,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111					
	VV		pa		1 730,330			
13	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	122,976	309,00	37 999,58	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137					
	VV		sk		122,976			
14	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	614,880	30,00	18 446,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139					
	VV		sk*5		614,880			
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	245,952	390,00	95 921,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
	VV		sk		122,976			
	VV		122,976*2 'Přepočtené koeficientem množství		245,952			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	122,976	20,20	2 484,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
	VV		V-zá		122,976			
	VV	Sk	Součet		122,976			
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	260,124	159,00	41 359,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
	VV		v		383,100			
	VV		-ob		-122,976			
	VV	zá	Součet		260,124			
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	122,976	784,00	96 413,18	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,8*0,36*dl		122,976			
	VV	ob	Součet		122,976			
19	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	245,952	490,00	120 516,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		ob		122,976			
	VV		122,976*2 'Přepočtené koeficientem množství		245,952			
20	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	526,000	65,40	34 400,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103					
	VV		ze		526,000			
21	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	526,000	22,00	11 572,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
	VV		ze		526,000			
22	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	10,520	135,00	1 420,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		ze		526,000			
	VV		526*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,520			
	D	4	Vodorovné konstrukce				867,24	
23	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	0,081	4 040,00	327,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452313141					
	VV		0,3*0,3*0,3*3		0,081			
24	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	1,080	500,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452353101					
	VV		0,3*0,3*4*3		1,080			
	D	5	Komunikace pozemní				436 890,60	
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	492,000	236,00	116 112,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111					
	VV		kl*2		492,000			
26	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	246,000	625,00	153 750,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155101					
	VV		kl		246,000			
27	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	246,000	25,10	6 174,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573111111					
	VV		kl		246,000			
28	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	332,000	9,50	3 154,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211109					
	VV		kob		332,000			
29	K	577144031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	332,000	475,00	157 700,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577144031					
	VV		kob		332,000			
	D	8	Trubní vedení				634 482,15	
30	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	18,000	986,00	17 748,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/857242122					
	VV		"příruba DN50"12		12,000			
	VV		"FF DN50 dl200mm"3		3,000			
	VV		"N DN50"3		3,000			
	VV		Součet		18,000			
31	M	55254045	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm s patkou N-kus DN 50	kus	3,030	6 560,00	19 876,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		3,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	55253215	tvorovka přírubová litinová vodovodní PN10/40 DN 50 dl 200mm	kus	3,030	3 420,00	10 362,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		3,030			
33	M	HWL.400050063 16	Příruba pro PE potrubí s jištěním proti posunu DN/D 50/63	kus	12,120	3 077,00	37 293,24	
	VV		12*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		12,120			
34	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	3,000	1 310,00	3 930,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/857244122					
	VV		"T50/50"3		3,000			
35	M	55253502	tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 50/50	kus	3,030	7 420,00	22 482,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		3,030			
36	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	427,000	108,90	46 500,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871211141					
	VV		"řad1"160		160,000			
	VV		"řad2"45		45,000			
	VV		"řad3"154		154,000			
	VV		"řad4"68		68,000			
	VV	dl	Součet		427,000			
37	M	28613113	trubka vodovodní PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	433,405	148,50	64 360,64	CS ÚRS 2023 02
	VV		dl		427,000			
	VV		427*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		433,405			
38	K	877211101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63	kus	12,000	340,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877211101					
	VV		"oblouk 30°"4		4,000			
	VV		"spojka"4*2		8,000			
	VV		Součet		12,000			
39	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	8,120	295,00	2 395,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		8		8,000			
	VV		8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		8,120			
40	M	TMP.753061011	GF-Oblouk 30° /SDR 11/ d 63, PE 100 RC	kus	4,060	1 980,00	8 038,80	
	VV		4		4,000			
	VV		4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		4,060			
41	K	877211110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 63	kus	3,000	340,00	1 020,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877211110					
	VV		3		3,000			
42	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	3,045	695,00	2 116,28	CS ÚRS 2023 02
	VV		3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,045			
43	K	877211112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 63	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877211112					
	VV		1		1,000			
44	M	28653055	elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm	kus	1,015	540,00	548,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,015			
45	K	891211112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50	kus	11,000	1 100,00	12 100,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891211112					
	VV		11		11,000			
46	M	42221114	šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16	kus	11,110	8 596,00	95 501,56	CS ÚRS 2023 02
	VV		11*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		11,110			
47	M	HWL.950205010 003	Souprava zemní teleskopická pro šoupě DN50-100 (1,3-1,8m)	kus	11,110	2 893,00	32 141,23	
	VV		11*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		11,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	8912118R	Demontáž vodovodních armatur na potrubí - zaslepovacích přírub DN 50	kus	2,000	495,00	990,00	
	VV		2		2,000			
49	K	891247112	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	3,000	1 230,00	3 690,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891247112					
	VV		"proplachovací souprava"3		3,000			
50	M	HWL.D81005015016	Souprava proplachovací 50/1,5 m	kus	3,000	33 270,00	99 810,00	
51	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	427,000	23,90	10 205,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892233122					
	VV		dl		427,000			
52	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	427,000	19,80	8 454,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892241111					
	VV		dl		427,000			
53	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	4,000	8 600,00	34 400,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111					
	VV		4		4,000			
54	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	11,000	1 450,00	15 950,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401112					
	VV		11		11,000			
55	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	11,000	2 512,00	27 632,00	CS ÚRS 2023 02
56	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	11,000	386,00	4 246,00	CS ÚRS 2023 02
57	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3,000	1 890,00	5 670,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401113					
	VV		3		3,000			
58	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	3,000	4 670,00	14 010,00	CS ÚRS 2023 02
59	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	3,000	1 260,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 02
60	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	427,000	43,10	18 403,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899721111					
	VV		dl		427,000			
61	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	427,000	15,00	6 405,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722112					
	VV		dl		427,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				103 750,00	
62	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	415,000	145,00	60 175,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211					
	VV		415		415,000			
63	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	415,000	105,00	43 575,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735111					
	VV		415		415,000			
D	997		Přesun sutě				176 404,34	
64	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	200,540	49,50	9 926,73	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551					
65	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 807,560	12,70	35 656,01	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559					
	VV		200,54*14 'Přepočtené koeficientem množství		2 807,560			
66	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	108,240	390,00	42 213,60	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873 0,44*kl			108,240		
67	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	92,300	960,00	88 608,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875 0,22*kl			54,120		
VV			0,115*kob			38,180		
VV			Součet			92,300		
D 998			Přesun hmot				46 060,00	
68	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	251,694	183,00	46 060,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101					